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“PER FILLIMIN E REGJISTRIMEVE TE KANDIDATEVE FITUES NE
PROGRAMIN E DOKTORATURES “EKONOMI DHE TURIZEM 1
QENDRUESHEM ¢

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 80, dt 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor
né Institucionet e Arsimit t& Lart& né Republikén e Shqipérisé” neni 39 i tij dhe Statuti i
USH-s& neni 31 i tjj

Urdhéroj :

[ T& hapé procesin e regjistrimit t& kandidaturave fituese sipas listés s& pércjellur nga
komisioni i pérhershém institucional i dhénies s& gradés shkencore “Doktor™ prang
USH-s&

2. Afatet pér regjistrim do jen& nga data 15.03.2023 deri me dat&. 21.03.2023.

3. Ngarkohet me zbatimin e kétij vendimi: sekretaria m&simore e Fakultetit Ekonomik.
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